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 LATIN BEGYNDER U8 PAR  

 

1 Victoria Lildal Carranza/Hjælper Hjælper Bellahøj 

2 Lauritz Henry Jung/Maja Sørensen Hellerup 

3 Naja Lange/Hjælper Hjælper Albertslund 

 

 LATIN BEGYNDER U10 PAR  

 

11 Inaya Atalay/Maria Zalkovskij  Albertslund 

12 Nora Vester Brændstrup/Vanessa Vasylenko Albertslund 

13 Alma Vester Brændstrup/Liva Rønholt Albertslund 

 

 LATIN REKRUTTERING U10-U12 PAR (Præmieres hver for sig) 

 

21 William Fausing/Olivia Conell U10 Hellerup 

22 Emanuel Svendsen/Sienna Michelle Thøg Carter U10 Hellerup 

23 Ava Ashian/Flora Claire Frier Ørgaard Lyngby 

24 Jamie Nath Kruse Charnalia/Veronica Molina Hellerup 

25 Tristan Lildal Carranza/Natasja Danielsen Bellahøj 

26 Emil Lehmann-Strøm/Emma Maria Lata Herlev 

 

 LATIN REKRUTTERING U16 PAR  

 

31 Laura Corfitzen/Lærke Houghton-Nordbo Hillerød 

32 Bertram Georg Jung/Elizabeth Sophia Neubert Calberg  Hellerup 

33 Filippa Kamper Hansen/Naja Bagger Askham Prehn Møn 

34 Lucca Bacher Jakobsen/Mathilde Sigvartsen Værløse 

35 Storm Husum Larsen/Jessica Foder Nielsen Hellerup 

 

 LATIN TALENT U16 Par (Præmieres hver for sig) 

 

 

41 Jacob Harring Christjansen/Viola Anneli Frier Ørgaard U16  Lyngby 

42 Laura Ryborg Jensen/Maja Houghton-Nordbo O16 Hillerød 

 

   



 LATIN KONKURRENCE O16 PAR 

 

51 Sylvester Kurt Ibsen Jensen/Josephine Egstrand Bellahøj 

52 William Mehl/Martha Fogh Duelund Hellerup 

53 Tobias Dahlberg/Dagmar Tholstrup Rydahl  Køge 

54 Victor Horslev/Maria Sølling Køge 

 

 LATIN BEGYNDER U10-U12 Solo (Præmieres hver for sig) 

 

61 Victoria Lildal Carranza Bellahøj 

63 Inaya Atalay  Albertslund 

64 Lauritz Henry Jung Hellerup 

65 Vanessa Vasylenko Albertslund 

66 Maria Zalkovskij Albertslund 

67 Olivia Conell Hellerup 

68 Alma Vester Brændstrup  Albertslund 

69 Liva Rønholt Albertslund 

70 Freja Bruun Herlev 

71 Nora Vester Brændstrup Albertslund 

72 Sasza Krejniuk U12 Hellerup 

 

 LATIN REKRUTTERING U10 Solo 

 

81 Jamie Nath Kruse Charnalia Hellerup 

82 Ida Maria Lehmann-Strøm Herlev 

83 Sienna Michelle Thøg Carter Hellerup 

84 William Fausing  Hellerup 

 

 LATIN REKRUTTERING U12 Solo 

 

91 Olivia Ziyan Xue Glostrup 

92 Sophia Jensen Bellahøj 

93 Indie Were Rosenbjerg Bellahøj 

94 Veronica Molina Hellerup 

 

   



 LATIN REKRUTTERING U16-O16 Solo (Præmieres hver for sig) 

 

101 Izabella Danielsen-Strunge Lyngby 

102 Lucca Bacher Jakobsen Værløse 

103 Bjarke Østergaard O16  Herlev 

 

 LATIN TALENT/KONKURRENCE U16 SOLO  

 

111 Emily Zilin Xue Glostrup 

112 Elna Margrethe Bundgaard Mankof Hellerup 

113 Philippa Bonefelt Hellerup 

 

 LATIN SUPER/STAR U12 SOLO  

 

121 Masha Garaeva Breitowicz København 

122 Lika Turs København 

123 Annette Kloss København 

124 Emma Sokolov København 

 

 LATIN SUPER/STAR U16 Solo (Præmieres hver for sig) 

 

131 Taira Riebesell U16 Glostrup 

132 Isabella Bønnelykke Eir O16 Glostrup 

 

 STANDARD RISING STAR U12 PAR  

 

141 William Fausing/Olivia Conell Hellerup 

142 Ava Ashian/Flora Claire Frier Ørgaard Lyngby 

143 Emanuel Svendsen/Sienna Carter Hellerup 

144 Jamie Charnalia/Victoria Molina Hellerup 

 

 STANDARD RISING STAR U16 Par 

 

145 Laura Corfitzen/Lærke Houghton-Nordbo Hillerød 

146 Filippa Kamper Hansen/Naja Bagger Askham Prehn Møn 

147 Jacob Harring Christjansen/Viola Anneli Frier Ørgaard Lyngby 

148 Storm Larsen/Jessica Nielsen Hellerup 

 



 STANDARD OPEN STAR O35 PAR  

 

151 Hans Jacob Jørgensen/Helle Ingleby Jørgensen København 

152 Erik Larsen/Birgitte Kristensen  Solrød 

153 Finn Strandgaard Larsen/Sidse Selsing Solrød 

154 Benny Højer/Birgitte Højer Solrød 

 

 STANDARD OPEN STAR O16 PAR  

 

161 Gabriele Cassai/Kristine Madsen København 

162 Tobias Dahlberg/Dagmar Tholstrup Rydahl Køge 

 

 STANDARD RISING STAR U12 SOLO 

 

171 Olivia Ziyan Xue Glostrup 

172 Olivia Conell Hellerup 

173 Sasza Krejniuk Hellerup 

174 Jamie Charnalia Hellerup 

175 Sienna Carter  Hellerup 

176 William Fausing Hellerup 

177 Veronica Molina Hellerup 

 

 STANDARD OPEN STAR U12 STANDARD SOLO  

 

181 Emily Zilin Xue Glostrup 

182 Lika Turs København 

183 Masha Garaeva Breitowicz København 

184 Annette Kloss København 

185 Emma Sokolov København 

 

 STANDARD OPEN STAR U16-O16 SOLO 

 

191 Taira Riebesell Glostrup 

192 Elna Mankof Hellerup 

193 Philippa Bonefeld  Hellerup 

194 Isabella Bønnelykke Eir Glostrup 

 


